

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۳/۲۸

شماره: الف ۱۴۰۳۰۳۲۸

پیوست: .....

## انجمن روان‌شناسی اجتماعی ایران

Iranian Association of  
Social Psychology

جناب آقایان حجه السلام پورمحمدی، دکتر قالیباف، دکتر پزشکیان، دکتر جلیلی، دکتر قاضی زاده هاشمی، دکتر زاکانی

## نامزدهای محترم انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳ در دوره چهاردهم

با سلام و آرزوی سلامتی و توفیق همه عزیزان در انتخابات پیش رو، به استحضار می‌رسانیم اغلب کشورهای جهان و به ویژه کشورهای همسایه علاوه بر محوریت قرار دادن اقتصاد و تولید ناخالص ملی به مباحث روان‌شناختی - اجتماعی اهتمام ویژه‌ای داشته‌اند و با برنامه‌ریزی‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت ملی تلاش کرده‌اند در انسجام محورهای خانواده، توسعه اجتماعی، بهزیستی و رفاه، شادی و نشاط، محیط زیست، برابری، آزادی‌های فردی و ایجاد فرصت‌های حکمرانی مطلوب به بالابردن سرمایه روان‌شناختی، اجتماعی و رفاه مردم خود اهتمام جدی به عمل آورند. گزارش‌های جهانی نشان می‌دهند موفقیت این کشورها نه تنها در توسعه اقتصادی و اجتماعی به طور چشمگیری افزایش یافته، بلکه به ارتقای جایگاه رفاه، شادی و سلامت اجتماعی مردمان آن‌ها و همچنین ارتقای شاخص‌های سلامت، به ویژه سلامت روان و امید به زندگی مردمان منتهی شده است. حتما مطلع هستید که تصمیم‌های نادرست سیاستمداران و عدم تعهد به قول‌هایی که در ابتدای نامزدی داده و به آن عمل نشده، مشکلات روان‌شناختی و تنگناهای اجتماعی عدیده ای را برای مردم ایجاد کرده است. از مهم‌ترین آن‌ها می‌توان به مهاجرت، تفرد و بیگانگی افراد در جامعه، ناامنی روانی، ادراک نابرابری اجتماعی، کاهش رغبت به مشارکت و پذیرش نقش‌های اجتماعی، افت استانداردهای سلامت اجتماعی، بروز آسیب‌های اجتماعی، درک بالای فساد در اذهان جامعه و از همه مهم‌تر سست شدن و از دست رفتن جایگاه و بنیان خانواده شده است. بدین وسیله هیئت مدیره این انجمن از همه کاندیداهای داوطلب انتخابات ریاست جمهوری درخواست دارد، در برنامه‌های پیشنهادی آتی نسبت به ارتقای سلامت روان اقشار مختلف جامعه و همچنین تحکیم بنیان نظام خانواده برنامه‌های مؤثری ارائه و در اهتمام آن در دولت جدید کوشا باشند. بدیهی است روان‌شناسان بخش عظیمی از سرمایه انسانی این کشور را تشکیل می‌دهند که به جای مشارکت در سیاست‌گذاری‌ها و اجرای برنامه‌های روان‌شناختی، سازمانی، خانوادگی، اجتماعی، رفاهی و فرهنگی دولت‌ها و پیش‌بینی و رصد اثر برنامه‌های اجرایی دولت‌ها بر سلامت روان مردم جامعه به سوی مراکز مشاوره فردی و پیشگیری ثانویه سوق داده شده‌اند. امید است دولت جدید از این سرمایه انسانی متخصص در اجرای برنامه‌های فرهنگی، اجتماعی، روان‌شناختی، خانواده و... استفاده حداکثری بنماید.

آرزوی توفیق الهی و سربلندی ملت شریف ایران

هیئت مدیره انجمن روان‌شناسی اجتماعی ایران



آدرس: تهران، خیابان کریم خان زند، نبش آبان شمالی، ساختمان دانشگاه علامه طباطبائی، طبقه دوم، اتاق ۲۰۹

www.iranianasp.com

E-mail: dabirsocial@yahoo.com

تلفن: ۸۱۰۳۲۲۱۳